
 

 

POSTANOWIENIE NR 135/2023 

 Komisarza Wyborczego w Płocku I 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Gąbin 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Płocku I postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 13 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Płocku I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

i Gminy Gąbin.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Płocku I 

 

/-/ Mariusz Królikowski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 135/2023  

Komisarza Wyborczego w Płocku I  

z dnia 22 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1,  

Szkoła Podstawowa w Gąbinie, ul. Aleja Jana Pawła II 16, 09-530 Gąbin: 

 

1. Barbara Kaczmarczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gąbin 

2. Beata Kaźmierczak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Karolew 

3. Anna Kotowicz, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Gąbin 

4. Anetta Mariola Kowalczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gąbin 

5. Bożena Nowicka, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Gąbin 

6. Anna Halina Wajszczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gąbin 

7. Angelika Wicińska, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Gąbin 

8. Remigiusz Winnicki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Gostynin 

9. Patrycja Wojdecka, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI, zam. Gąbin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2,  

Świetlica Ochotniczej Straży Pożarnej w Gąbinie (wejście od ulicy Aleja Jana Pawła II),  

ul. Stary Rynek 15, 09-530 Gąbin: 

 

1. Nikola Natalia Król, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Piotrkówek 

2. Michał Nowicki, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Gąbin 

3. Maria Agnieszka Olszewska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI, 

zam. Gąbin 

4. Kamila Pietrzak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kunki 

5. Beata Aniela Rybicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gąbin 

6. Aleksandra Słupska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Płock 

7. Aldona Wilgocka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Nowe Grabie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3,  

Budynek byłego Sądu Grodzkiego, ul. Kościuszki 1, 09-530 Gąbin: 

 

1. Katarzyna Bogel, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gąbin 

2. Jolanta Krajewska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI, zam. Gąbin 

3. Anna Kraśkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Trębki 

4. Małgorzata Marcinkowska, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Koszelew 

5. Beata Teresa Raduj, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Gąbin 

6. Wiktoria Słupska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Gąbin 

7. Monika Tomasik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stary Kamień 

8. Barbara Wilgocka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Borki 

9. Jadwiga Małgorzata Zarzycka, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA 

ŻYJE, zam. Gąbin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4,  

Szkoła Podstawowa w Dobrzykowie (sala przy hali sportowej),  

Dobrzyków ul. Obrońców Dobrzykowa 65, 09-530 Gąbin: 

 

1. Anna Dorota Bańka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Troszyn Polski 

2. Agnieszka Cybart-Bedyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gąbin 

3. Anna Józwik, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Borki 

4. Zuzanna Maria Kotowicz, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Gąbin 

5. Anna Małkiewicz, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Dobrzyków 

6. Martyna Matuszewska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI, zam. Okolusz 

7. Elżbieta Młodziejewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dobrzyków 

8. Aleksandra Szewczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Szczawin Kościelny 

9. Marzena Wawrzyniak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Góry 

Małe 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5,  

Szkoła Podstawowa w Dobrzykowie, Dobrzyków ul. Obrońców Dobrzykowa 65, 09-530 Gąbin: 

 

1. Emilia Cybart-Kołodziejczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gąbin 

2. Izabela Dzikowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Nowy Troszyn 

3. Agnieszka Lis, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Górki 

4. Rafał Machała, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kępina 

5. Marta Mierzejewska-Krac, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI, 

zam. Dobrzyków 

6. Jakub Pełka, zgłoszony przez KWW RDIP, zam. Rybie 

7. Wiesław Szkopek, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Troszyn Polski 

8. Angelika Tarka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Słup 

9. Michalina Wiktoria Wilgocka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Nowe Gabie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6,  

Szkoła Podstawowa w Borkach, Borki 22B, 09-530 Gąbin: 

 

1. Dominik Białkowski, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI, zam. Gąbin 

2. Sylwia Elżbieta Chojecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Borki 

3. Aleksandra Fortuńska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jordanów 

4. Agnieszka Garstka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Stefanów Suserski 

5. Justyna Ronczka-Bujalska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Nowy Troszyn 

6. Jadwiga Magdalena Rzepecka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowy Troszyn 

7. Monika Urbańska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Płock 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7,  

Szkoła Podstawowa w Nowym Grabiu, Nowe Grabie 11A, 09-530 Gąbin: 

 

1. Sylwia Dymek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Karolew 

2. Judyta Żaneta Kamińska, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Grabie Polskie 

3. Joanna Majczak, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Gąbin 

4. Teresa Matuszewska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Gąbin 

5. Tadeusz Olczak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nowy Troszyn 

6. Wojciech Olszewski, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI, zam. Gąbin 

7. Anna Przytulska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Helenów Słupski 

8. Aleksandra Szczepaniak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Nowe Grabie 

9. Katarzyna Zielińska-Rojek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowe Grabie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8,  

Szkoła Podstawowa w Czermnie, Czermno 52, 09-530 Gąbin: 

 

1. Waldemar Brewerski, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Rumunki 

2. Maria Cybart, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gąbin 

3. Agnieszka Karbaszewska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI, 

zam. Strzemeszno 

4. Paulina Kutkowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Ludwików 

5. Wojciech Nowicki, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Gąbin 

6. Dominika Ostrowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Helenów 

7. Karolina Siemińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Nowe Wymyśle 

8. Gabryela Stokłosa, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Plebanka 

9. Anna Wicińska, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Gąbin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9,  

Dom Ludowy w Topólnie, Topólno 49, 09-530 Gąbin: 

 

1. Jan Bedyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Topólno 

2. Jacek Marcin Michalski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gąbin 

3. Tomasz Pakulski, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI, zam. Gąbin 

4. Aleksandra Ryfa, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Przemysłów 

5. Agata Elżbieta Sztygiel, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Gąbin 

6. Edyta Wypych, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Helenów Słupski 

7. Jolanta Wypysińska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Jadwigów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10,  

Szkoła Podstawowa w Nowym Kamieniu, Nowy Kamień 6, 09-530 Gąbin: 

 

1. Aleksandra Białkowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI, zam. Gąbin 

2. Anna Marzena Igielska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Waliszew 

3. Jan Kowalczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Szczawin Kościelny 

4. Agnieszka Kowalska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gąbin 

5. Krzysztof Ledzion, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lipińskie 

6. Wanda Marianna Szymańska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Czyżew 

7. Kinga Tomasik, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Stary 

Kamień 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11,  

Szkoła Podstawowa w Nowym Kamieniu, Nowy Kamień 6, 09-530 Gąbin: 

 

1. Daniela Baranowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI, zam. Nowe 

Grabie 

2. Maria Bogusz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Szczawin Kościelny 

3. Katarzyna Szkopek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kamień-Słubice 

4. Wiktoria Szkopek, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Kamień-Słubice 

5. Aneta Więckiewicz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Gąbin 

6. Izabela Zarzycka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Czyżew 

7. Aneta Beata Żakieta, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Koszelew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12,  

Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Lipińskich, Lipińskie 39A, 09-530 Gąbin: 

 

1. Ewelina Dębowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Helenów Słupski 

2. Krzysztof Jabłoński, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Lipińskie 

3. Michał Maciej Kajetaniak, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Gąbin 

4. Anna Obidowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gąbin 

5. Bartosz Olczak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lipińskie 

6. Jowita Ewelina Podleśna-Ligęza, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gąbin 

7. Damian Stańczak, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI, zam. Czermno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, 

 Dom Pomocy Społecznej w Koszelewie, Koszelew 2, 09-530 Gąbin: 

 

1. Marzena Czałabow, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Trębki 

2. Damian Emil Dolniak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Czyżew 

3. Joanna Janina Gołębiewska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Gąbin 

4. Joanna Matuszewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gąbin 

5. Marlena Mazurska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nowy Troszyn 

 

 


